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Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse Ost / 14. Spieltag / Spielplan

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Ergebnis

2,0 :
4,0 :
6,0 :
2,0 :
6,0 :

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

66 Fr 07.02.2020 18:30 Alle Neun Sand 3 1.SKK Gut Holz Zeil 4

68 Fr 07.02.2020 20:00 TV Ebern SKK Stettfeld 2

70 Sa 08.02.2020 14:00 KSV Unterpreppach 2 DJK Kirchaich 3

67 Sa 08.02.2020 16:00 Gut Holz Neubrunn 2 SE Réthlein 4

69 Sa 15.02.2020 17:00 SG 1912 Dittelbrunn 2 DT Grafenrheinfeld 2

Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse Ost / 14. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SG 1912 Dittelbrunn 2 O 14 19-9 54,5 7 12-2 34,0 7 7-7
2 1.SKK Gut Holz Zeil 4 O 14 18-10 500 7 10-4 280 7 8-6
3 TV Ebern O 14 18-10 500 7 11-3 290 7 7-7
4 Gut Holz Neubrunn 2 O 14 16-12 470 7 6-8 200 7 0-4
5 DT Grafenrheinfeld 2 O 14 16-12 460 7 14-0 36,0 7 2-1
6 KSV Unterpreppach 2 O 14 14-14 400 7 12-2 300 7 2-1
7 SE Réthlein 4 O 14 14-14 410 7 8-6 230 7 6-8
8 SKK Stettfeld 2 O 14 13-15 400 7 11-3 280 7 2-1
9 Alle Neun Sand 3 O 14 7-21 265 7 5-9 175 7 2-1
10 DJK Kirchaich 3 O 14 5-23 250 7 2-12 160 7 3-1

Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse Ost / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
118409 Oppelt, Michael Alle Neun Sand 3 565
129853 Schéafer, Roland SG 1912 Dittelbrunn 2 545
120893 Klehr, Frank TV Ebern 545
120900 Spéth, Sebastian TV Ebern 538
144776 Bauer, Michael SG 1912 Dittelbrunn 2 537
131989 Ludwig, Julian SG 1912 Dittelbrunn 2 523
120799 Gercke, Yvonne KSV Unterpreppach 2 517
048424 Schmidt, Florian KSV Unterpreppach 2 515
033882 Sauer, Irene Gut Holz Neubrunn 2 513
120665 Kreutzer, Claudia SG 1912 Dittelbrunn 2 507
Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse Ost / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
120716 Kraus, Marius SE Roéthlein 4 550
120778 Weinkauf, Leo 1.SKK Gut Holz Zeil 4 530
120759 Hofmann, Michael 1.SKK Gut Holz Zeil 4 529
135140 Dittmann, Christian 1.SKK Gut Holz Zeil 4 524
033873 Krug, Stefanie SE Roéthlein 4 515
087043 Werner, Florian DT Grafenrheinfeld 2 506
118389 Rzepka, Willi SKK Stettfeld 2 501
107356 Krieger, Marius DT Grafenrheinfeld 2 496
042529 Metzner, Lukas DJK Kirchaich 3 496
123176 Schmitt, Erwin SKK Stettfeld 2 495
Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse Ost / 14. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim 1.SKK Gut Holz Zeil 4 2213 20.10.2019 Gaststatte "Zeiler EssZimmer"
Mannschaft Auswarts TV Ebern 2133 20.09.2019 Sportgaststéatte Sand
Spieler Heim Heyer, Thomas 590 20.10.2019 Gaststatte "Zeiler EssZimmer"

Spieler Auswarts Then, Dominik 560 19.10.2019 Scharfes Eck Réthlein
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Stand: 05.08.2020

Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse Ost / 14. Spieltag / Ergebnisiibersicht
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Alle Neun Sand 3

Schneier, Dieter
Albert, Sven

Zapf, Max
Kimmel, Johannes
Oppelt, Michael

M. Zapf fur S. Albert nach 30 Wurf

68

a
e

TV Ebern

Klehr, Frank

Spéth, Sebastian
Hammerlein, Andreas
Dietz, Achim

Hunger, Dieter

D. Hunger fur A. Dietz nach 60 Wurf

70

KSV Unterpreppach 2
Schmidt, Florian
Gercke, Yvonne

Mahr, Thomas

Heimlich, Lothar

A. GroR fir P. Wurm nach 60 Wurf

67

69

Gut Holz Neubrunn 2

Stubenrauch, Dieter
Vierneusel, Werner
Morgenroth, Johannes
Sauer, Irene

SG 1912 Dittelbrunn 2

Ludwig, Julian
Kreutzer, Claudia
Bauer, Michael
Schafer, Roland
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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
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1.SKK Gut Holz Zeil 4

Weinkauf, Leo
Salberg, Sebastian

Dittmann, Christian
Hofmann, Michael

SKK Stettfeld 2

Uttenreuther, Reimund
Schmitt, Erwin
Rzepka, Willi

Dietel, Georg

DJK Kirchaich 3

Repp, Sascha
Metzner, Lukas
Wurm, Philip
GrofR3, Anna
Achtziger, Florian

SE Roéthlein 4

Thoring, Glinter
Kraus, Marius
Krug, Stefanie
Lang, Ivo

DT Grafenrheinfeld 2

Hofstetter, Burkard
Werner, Florian
Schreiner, Florian
Krieger, Marius
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Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse Ost / 14. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl

© 00N O Ok~ WN PP

A b B DA DDA DDA DDDOWWWWWWWWWWNDNDNDNDDNDNDNDNDDNDNDNNMNNNRERERRPRPERRPRERPREPR
O © 00N O OB WNEFEP O OWOoWLWNO OO WNEREOOOOWSNOOD™AWDNEREO OOOWLWNOOOOGD™AWDNLERELO

Spieler
Kraus, Marius
Stingl, Fabian
Weinhold, Julian
Heyer, Thomas
Spéth, Sebastian
Dittmann, Christian
Schafer, Roland
Kreutzer, Wolfgang
Hofmann, Michael
Klehr, Frank
Sauer, Irene
Bauer, Michael
Schneier, Dieter
Vierneusel, Werner
Weinkauf, Leo
Stubenrauch, Dieter
Schmitt, Erwin
Zapf, Max
Schorr, Christoph
Salberg, Sebastian
Krug, Stefanie
Morgenroth, Johannes
Hammerlein, Andreas
Kreutzer, Claudia
Rzepka, Willi
Groh, Jaqueline
Dietel, Georg
Schmidt, Florian
Mahr, Thomas
Wirth, Jonas
Wurm, Philip
Kimmel, Johannes
Werner, Florian
Achtziger, Florian
Oppelt, Michael
Schreiner, Florian
Uttenreuther, Reimund
Thoring, Glinter
Dietz, Achim
Krieger, Marius
Frohlich, Jonas
Kuhn, Pascal
Fritzel, Thomas
Argiropoulos, Georgios
Hofstetter, Burkard
Holdorf, Willi
Heimlich, Lothar
Metzner, Lukas
Schmidt-Klug, Manuel
Rzepka, Joachim

Klub
SE Réthlein
DT Grafenrheinfeld
1.SKK Gut Holz Zeil
1.SKK Gut Holz Zeil
TV Ebern
1.SKK Gut Holz Zeil
SG 1912 Dittelbrunn
SG 1912 Dittelbrunn
1.SKK Gut Holz Zeil
TV Ebern
Gut Holz Neubrunn
SG 1912 Dittelbrunn
Alle Neun Sand
Gut Holz Neubrunn
1.SKK Gut Holz Zeil
Gut Holz Neubrunn
SKK Stettfeld
Alle Neun Sand
Gut Holz Neubrunn
1.SKK Gut Holz Zeil
SE Réthlein
Gut Holz Neubrunn
TV Ebern
SG 1912 Dittelbrunn
SKK Stettfeld
SE Réthlein
SKK Stettfeld
KSV Unterpreppach
KSV Unterpreppach
DJK Kirchaich
DJK Kirchaich
Alle Neun Sand
DT Grafenrheinfeld
DJK Kirchaich
Alle Neun Sand
DT Grafenrheinfeld
SKK Stettfeld
SE Réthlein
TV Ebern
DT Grafenrheinfeld
KSV Unterpreppach
SE Réthlein
Alle Neun Sand
DT Grafenrheinfeld
DT Grafenrheinfeld
TV Ebern
KSV Unterpreppach
DJK Kirchaich
KSV Unterpreppach
SKK Stettfeld

AK Sp Ausw-@
Manner 3 529,67
Ul8 m 1 501,00
U23m 1 522,00
Manner 4 507,00
Manner 6 528,00
Manner 6 510,00

SenAm 6 503,17
SenAm 3 508,00
Manner 6 501,17
Manner 5 505,20
Frauen 2 495,00
SenAm 6 515,50
Manner 3 511,67
SenAm 6 512,33
SenCm 5 503,20
Manner 4 503,25
SenAm 6 513,67
Manner 5 498,80
Manner 6 502,17
Ul8 m 5 495,40
u23w 3 511,67
Manner 5 515,00
Manner 5 508,00
SenAw 5 495,00
SenBm 6 481,00
Frauen 4 479,50
SenBm 4 496,25
Manner 4 498,25
SenAm 6 507,50
U23m 3 513,67
Manner 5 499,60
Manner 6 491,83
U23m 6 477,00
U23m 7 482,86
SenAm 5 474,20
Ul8 m 6 486,17
SenBm 7 486,86
SenAm 6 473,00
SenAm 4 487,50
U23m 7 485,71
Manner 6 466,83
Manner 3 466,67
Manner 3 456,00
SenCm 3 483,67
SenAm 3 454,33
SenCm 4 467,75
SenBm 6 473,17
Manner 3 495,67
Manner 6 477,67
Manner 3 451,33

MP
3,0
1,0
1,0
2,0
50
3,0
25
2,0
1,0
3,0
2,0
4,0
1,0
20
3,0
20
3,0
0,0
4,0
20
20
4,0
3,0
3,0
2,0
3,0
2,0
3,0
20
20
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
2,0
3,0
1,0
2,0
3,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
20
0,0

Sp Heim-@
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544,00
530,00
523,67
529,60
511,14
526,43
526,33
515,80
529,25
518,00
523,33
506,25
507,75
504,60
535,00
509,83
501,43
515,00
509,33
511,17
498,40
490,80
498,71
508,83
520,29
512,83
500,20
497,57
482,75
485,00
489,80
496,67
514,25
501,00
511,25
497,00
490,14
505,60
485,50
484,40
506,40
497,75
511,67
483,67
496,50
510,00
491,20
461,00
473,00
466,00

MP
3,0
5,0
2,0
3,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
6,0
3,0
3,0
0,0
1,0
1,0
4,0
5,0
3,0
5,0
3,0
2,0
1,0
4,0
5,0
5,0
3,0
3,0
3,0
4,0
3,0
3,0
3,0
4,0
3,0
1,0
4,0
3,0
2,0
2,0
2,0
4,0
2,0
15
2,0
4,0
2,0
5,0
1,0
1,0
0,0

Ges-@
536,83
525,17
523,25
519,56
518,92
518,85
514,75
512,88
512,40
512,18
512,00
511,80
509,43
508,82
508,50
507,20
507,08
506,00
505,75
504,00
503,38
502,90
502,58
502,55
502,15
499,50
498,44
497,82
497,60
497,29
494,70
494,25
491,90
491,23
490,67
490,50
488,50
487,82
486,83
485,17
484,82
484,43
483,83
483,67
482,44
481,83
481,36
478,33
475,80
455,00

MP
6,0
6,0
3,0
50
9,0
7,0
6,5
6,0
50
9,0
50
7,0
1,0
3,0
4,0
6,0
8,0
3,0
9,0
50
4,0
50
7,0
8,0
7,0
6,0
50
6,0
6,0
50
50
50
50
4,0
2,0
6,0
6,0
3,0
4,0
50
50
3,0
25
3,0
4,0
3,0
50
20
3,0
0,0

Best
550
545
534
590
553
551
551
532
558
545
536
537
537
553
535
546
533
527
541
543
531
537
533
563
545
554
540
529
555
547
532
533
532
544
565
520
526
540
529
539
518
510
537
493
528
512
539
497
513
474



